
Câmara Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/80/

Código da publicação: 80

Data da emissão do comprovante: 30/05/2025 06:01:17

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12/2024

N° do Processo: 85

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/09/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/09/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/09/2024 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Contratação empresa especializada para revisão, manutenção preventiva e corretiva com troca de
peças e serviço de diagnóstico com fornecimento de laudo para o Veículo Oficial Hyundai Creta
(Prestige 2.0, 16v, Ano/Modelo: 2018/2019, Placa EBI4310) da Câmara Municipal de Barra do Turvo
– SP.
Resumo:
Contratação empresa especializada para revisão, manutenção preventiva e corretiva com troca de
peças e serviço de diagnóstico com fornecimento de laudo para o Veículo Oficial Hyundai Creta
(Prestige 2.0, 16v, Ano/Modelo: 2018/2019, Placa EBI4310) da Câmara Municipal de Barra do Turvo
– SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/11/2024 00:00:00 Termo de Ratificação - Homologação Baixar

23/10/2024 00:00:00 Aviso de Contratação Direta 12 Baixar

https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/80/p-styletext-alignjustifycontratacao-empresa-especializada-para-revisao-manutencao-preventiva-e-corretiva-com-troca-de-pecas-e-servico-de-diagnostico-com-fornecimento-de-laudo-para-o-veiculo-oficial-hyundai-creta-prestige-20-16v-anomodelo-20182019-placa-ebi4310-da-camara-municipal/
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/274c2abfc17dacd5f45c939e963bfffc.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c58a491c3e3e332acf5b08b2e728c07.pdf


Câmara Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/10/2024 00:00:00 ANEXO IV - Modelo de Declaração Unificada Baixar

23/10/2024 00:00:00 ANEXO III - MODELO PROPOSTA Baixar

23/10/2024 00:00:00 ANEXO II - Termo de Referência Baixar

23/10/2024 00:00:00 ANEXO I - ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

09/10/2024 00:00:00 ANEXO IV - Modelo de Declaração Unificada Baixar

09/10/2024 00:00:00 ANEXO III - MODELO PROPOSTA Baixar

09/10/2024 00:00:00 Anexo II - Termo de Referência Baixar

09/10/2024 00:00:00 ANEXO I - ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

09/10/2024 00:00:00 Aviso de Contratação Direta 12 Baixar

16/09/2024 00:00:00 Coleta de Preço Baixar

16/09/2024 00:00:00 Aviso de Recebimento de Proposta Baixar

16/09/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3fd569a7af41f8119af999d116bb3185.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/beb6e2ff8da64d25935c5bebaccbad60.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91115f472f456efa1650973441380439.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84b502d0167890022799ad5ea7d2aed7.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c408a21c13fe6566217785b35aad902d.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/773fedd03a619a08177e4001ab06e7c1.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0dda4e962d88b7974c12d83dd7d04776.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eff4873fa4bf64016da1ba1a9b767eea.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b315a98245a3993579ff7ada44c1aafd.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc40c8c5c143743e603ddf6993b7be1c.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c8a3bd427cbd5a1a5f1d8c4fc5f9a6e.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6e5763c31041bcfeef91f2f7e489f14.pdf

